Reg. 6. 23. Quod ergo hic dicitur, duos Cherubim in singulis summittibus, id est, extremis (hoc enim significat Hebreus *kaise*) propitiatorii esse positos, intellige ex eo quod processit, in singulis unum, nos duos fuisse positos. Id patet ex Hebreis, que habent: *Ex propitiatorio fecit cherubim à duobus ejus lateribus.* Ita Abulensis.

CAPUT XXXVIII.

1. Fecit et altare holocausti de lignis Setim, quinque cubitorum per quadrum, et trium in altitudine.

2. Cuius cornua de angulis procedebant, operuitque illud laminis aneis.

3. Et in usus ejus paravit ex auro vasa diversa, lebetes, forcipes, fuscinulas, uncinos, et ignium receptacula.

4. Craticulamque ejus in modum retis fecit aeneam, et subter eam in altaris medio arculam,

5. Fusis quatuor annulis per totidem reticuli summitates, ad immitendas vectes ad portandum;

6. Quos et ipsos fecit de lignis Setim, et operuit laminis aneis,

7. Induxitque in circulos, qui in lateribus altaris eminebant. Ipsum autem altare non erat solidum, sed cavum ex tabulis, et intus vacuum.

8. Fecit et tabrum aeneum cum basi sua de speculis mulierum, quoce exhibabunt in ostio tabernaculi.

9. Fecit et atrium, in cuius australis plaga erant tentoria de hyssopo retorta, cubitorum centum.

10. Columnae senecti, viginti cum basibus suis, capita columnarum, et tota operis celatura argentea.

11. Equum ad septentrionalem plagam tentoria, columnas, basesque et capita columnarum, ejusdem mensure, et tota operis celatura argentea.

12. In ea verò plaga, qua ad occidentem respicit, furerunt tentoria cubitorum quinquaginta, columnae decem cum basibus suis senecti, et capita columnarum, et tota operis celatura, argentea.

13. Porri contra orientem, quinquaginta cubitorum paravit tentoria,

14. Et quibus quindecim cubitos columnarum trium, cum basibus suis, unum tenebat latus;

15. Et in parte altera (qua inter utraque introitum tabernaculi fecit) quindecim aque cubitorum erant tentoria, columnaque tres, et bases tres.

16. Cuncta atrii tentoria hyssopis retorta texerat.

17. Bases columnarum fuere senecti, capita autem earum cum cunctis celaturis suis argentea; sed et ipsas columnas atrii vestivit argento.

18. Et in introitu ejus opere plumariorum fecit tentorium ex hyacintho, purpurā, vermiculo, ac hyssopo retorta, quod habebat viginti cubitos in longitudine, altitudine verò quinque cubitorum erat, juxta mensuram quam cuncta atrii tentoria habebant.

19. Columnae autem in ingressu furebant quatuor cum basibus senecti, capitatae carum et celaturae argenteae.